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Te kenaqur nga forma e skuadres, rezultatet dhe seriozitetii klubit te tyre, tifozet e Skenderbeut
kane menduar ti bejne nje surprize te vecante presidentit Ardjan Takaj. Nje tifoz ka punuar ne
mermer stemen e klubit korcar dhe emrin e “Ujqerve te Debores”. Punimi artistik eshte punuar
me dore dhe ka nje vlere simbolike. Te enjten, tifozet e Skenderbeut ja kane dhuruar presidentit
Takaj i cili i ka falenderuar per kete xhest fisnik. Skenderbeu prej tre vitesh eshte kampion i
padiskutueshem ne vend dhe tan ka si pretendim te fitoj serish per te bere nje rruge te gjate ne
Europe ne veren e ardhshme.
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